舒水[2018]号
舒城县水利局关于县十七届人大二次会议第21号代表建议答复的函

邱昌玉、黄生全、程亚林、束实、程勇、陶庭慧、王家芬、黄军、曾家友、徐亮代表：

   你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于尽快解决桃溪镇部分群众饮水安全问题》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
桃溪镇红光水厂设计供水规模为2000吨/日，目前日供水达1200吨，尚有800吨富余供水能力，能够满足金圩、王泊、龙舒3个村的供水需求量。我局在资金十分紧张的情况下，计划年内实施金圩、王泊、龙舒3个村管网延伸工程。感谢代表们对我县水利工作的关心和支持。

办复类别：A类
办复单位：县水利局
联系电话：0564-8671208
2018年7月 10日